siti *) lapidem magnum a 

parte austri prope terram sancti 

Mathei usque ad nucem sicut stat 

*) et prope terram Micacii.

Item terras duas de uretenis circa 

XXV in totum positas supra Bar- 

caneum ad Dilatum ubi manetVul- 

cina uillanus dicti Duymi et supra 

domus ipsius et sub domus dicti 

Vulcine prope terras Nicole Petri 

et prope terram Johannis Duymi.

Item terram unam paruam de 

uretenis circa VI positam ad Di

latum supra Barchaneum prope 

terram Duymi Alberti.

Item terram unam de uretenis 

circa XXII positam ad Dilatum a 

Lisicinea) prope uiam publicam et 

prope terram Jacobi Andree et ter

ram archiepiscopatus.

Item teram unam de uretenis 

circa X [et cum terreno q ..] 4) 

super qua habet uites Radoe Cibu

dinich et cum terreno non pasti

nato positam ad Dilatum prope 

terram supradictam et prope terram 

Petri Marculi.

Item terram de uretenis circa XVII 

super qua habet uites Stoycus tra-

’) Spazio anche nell’ originale. Il notaio non comprende il significato di xoy.
2) Spazio anche nell’ originale. Il notaio non sa leggere o non comprende il 

significato delle parole volgari.
3) Nell’ originale alisicine.
*) Nell’ originale le parole tra [] sono espunte.
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uiscuuado suura chi a vidi Stoicho 

trauar e culu daru apreso qual nun 

e pastinado circha vreteni XVII.

Item térra posta a Dilado suura 

chi a vidi Marine Tomasich apreso 

déla térra de archiuiscuuado e 

apreso déla térra del monaster de 

s[an]c[t]o B[e]n[e]dito circha vre

teni XIII.

(IIIa cedola):

Alio nome de dio a[me]n.

Item térra in Mernan apreso déla 

térra de Mira relicta de Magaso e 

apreso déla térra del monanaster(!) 

de s[an]c[t]a Clara e apreso déla 

uia puplica e suura riua de mar 

circha vreteni XII.

Item térra posta') in Mernan 

apreso déla uia puplica e ampresu -) 

déla tera de sean Pero de la Búa.

Item térra posta a Brus in la 

quala sia vidi Ilia mercer e Di- 

mince Couacich apreso déla térra 

de Cuitcho Nacpalich e apreso de 

uia publica circha vreteni XX.

Item térra posta a Brus in la 

quala sia vidi Samarna Radoseuich

uarius et cum terreno non pastinato 

posito prope dictam terram et ter

rain archiepiscopatus.

Item terram de uretenis circa 

XIII super qua habet uites Marinus 

Tomasich prope terram archiepi

scopatus et prope terram monasterii 

sancti Benedicti.

Que prima pars cum uoluntate 

dictorum fratrum uenit in partem 

dicto ser Duymo et de ipsa uo- 

cauit se contentum et quietum.